
UCHWAŁA NR XX/38/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich 
Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia sie zaciagnąć w 2012 roku długoterminowy (4 letni) kredyt złotówkowy 
w wysokości 290.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 290.000,00 zł. 

§ 2. Kredytodawca zostanie wyłoniony w drodze przetargu nieograniczonego. 

§ 3. Okres spłaty kredytu określa się na lata 2013-2016 a źródłem pokrycia zobowiązania będą udziały 
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Zabezpieczeniem finansowym kredytu będzie: 

1) weksel in blanco z deklaracją wekslową, 

- zabezpieczenie finansowe z tytułu zabezpieczenia wekslem zostanie pokryte z przyszłych dochodów gminy 
tj. udziałem w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów 
Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CBCD0995-F25C-4390-A7B7-970D4AB01FDC. Podpisany




